

POLITIET

## R a p p o r t

Politidistrikt OSLO	Anm.nr.,jnr. og ev. andre registr.opplysn.
Sted og dato Oslo, 21. oktober 2013	
Rapportskriver Pfb Gjermund Ingolfsland	
Tjenestegren Operativ Etterretning	
Tjenestested Grønland Politistasjon	

## Rapport vedrørende aksjon mot Grønland bruktmarked lørdag 18.10.13

### Situasjon

Grønland bruktmarked arrangeres under Nylandsbroa på Grønland. Det antas at mye av de brukte tingene som selges er tyvgods, spesielt telefoner, nettbrett og verktøy. Det selges også narkotika og ulovlig røyk i nærheten av markedet.

### Forberedelser

Liste med innmeldte selgere fra arrangør var på ca 100 personer. 40 % av de innmeldte var registrert med straffesaker i politiets register. 2 av de innmeldte skulle pågripes og utvises. Mange av de registrerte straffesakene var heleri, tyveri og underslag.

### Selve Aksjonen

Begynte med noen timer med spaning på markedet. Det ble da observert at registrerte selgere kjøpte "gods" som iPad, nettbrett, telefoner m.m. av personer utenfor markedet. Det ble også observert "gods" som var merket med navn eller bedrifter som lå helt åpent for salg.

Etter spaningen ble det gått til aksjon kl 13:00, der det var plukket ut 4 "salgsboder" som var aktuelle. Ved 2 av disse ble det funnet tyvgods.

Vi fikk også informasjon om at det var kommet en kassebil til markedet før det åpnet, og som solgte gods til flere av de som hadde rigget seg til med salgs plass.

### Resultat

3 personer ble pågrepet for heleri av tyvgods, 2 av disse ble også anmeldt for overtredelse av utlendingsloven. Ytterligere 2 personer ble pågrepet for brudd på utlendingsloven.

Tollvesenet meldte om observasjon av flere utlendinger som solgte ulovlige utenlandske sigaretter i nær tilknytning til markedet.

Ca 10 personer fra romfolket ble bortvist, da de hadde rigget seg til med "salgsbod" utenfor markedet på andre siden av Akerselva ved Hotell Plaza.

Bymiljøetaten/ parkeringsvaktene meldte om store trafikale problemer i området i forbindelse med markedet.

## **Konklusjon**

Det er ingen tvil om at det omsettes en god del tyvgods på markedet. Både resultatet ved aksjonen og opplysningene som vi fikk tilsier dette.

Bruktmarkedet trekker også til seg elementer av kriminelle som tilbyr tyvgods, ulovlige utenlandske sigaretter og narkotika.

Den store ansamlingen av mennesker og biler i et lite begrenset område gjør det lite fremkommelig i området og til tider veldig kaotiske forhold.

Gjermund Ingolfsland  
Politiførstebetjent  
Operativ Etterretting  
Grønland Politistasjon